
   

 

BOLMSÖÊTANNÅKERÊtillÊTusen 

SOCKENBLADET 
Bolmsö & Tannåker 

Februari 2025 nr 434 

Foto:ÊMonicaÊJohansson 



 

2  

Krönikan 
avÊKristinÊLindgren 

VälkomnaÊtillÊfebruari 

Välkomna till februari, en månad som 
för med sig förnyelse och hopp. Med 
varje dag som går, blir ljuset starkare 
och dagarna längre. När vi lämnar  
januari bakom oss är det en perfekt tid 
att reflektera över det förflutna och 
blicka framåt. Det är en tid att sätta 
nya mål och sträva efter att uppnå 
dem, att vara tacksamma för det vi har 
och att arbeta för att förbättra det som 
kan bli bättre. 
Den romantiska atmosfären med alla 
hjärtans dag närmar sig, vilket ger oss 
chansen att sprida kärlek och vänlig-
het. Men låt oss inte glömma att  

kärlek och vänlighet inte bara är för de 
speciella dagarna, utan något vi kan 
sträva efter att sprida varje dag. Små 
handlingar av omtanke kan lysa upp 
någon annans dag. 
Sammanfattningsvis går vi emot lju-
sare tider och tillsammans kan vi göra 
februari till en månad av gemenskap 
och glädje. Kom ihåg att vi har kraften 
att skapa positiv förändring och göra 
vår bygd till en ännu mer speciell 
plats. 

Kristin Lindgren 
Kärragården 

NästaÊföreningsträffÊdenÊ2/2ÊklÊ14:00 
I Bolmsö Bygdegård. Vi diskuterar bl a bygdebolag 

Stadsbon till bonden: 
- Vad är det som hänger på väggen? 
- Högaffeln. 
- Oj då! Jag visste inte att korna åt med gaffel  
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

FÖP - sammanställning och 
revidering pågår 
Ljungby kommun håller nu på att 
sammanställa synpunkterna från sam-
rådsperioden. Efter att planförslaget 
reviderats skickas förslaget ut på 
granskning efter halvårsskiftet, där 
ytterligare tillfälle för dialog och in-
samling av synpunkter, som fortfa-
rande kan ha betydelse för planförsla-
get, hålls. Därefter revideras förslaget 
ännu en gång för att läggas fram till 
beslut i mitten på nästa år. Samrådsre-
dogörelsen kommer att göras tillgäng-
lig på Ljungby kommuns hemsida: 
www.ljungby.se. 
Närtrafiken 
På länstrafikens hemsida finns fortfa-
rande den enligt Regionstyret ”såååå 
fördelaktiga” trafiken i Ljungby kom-

mun kvar och man kan ännu inte läsa 
något om förändring där. Men passa 
på och åk, fr o m den 1 Mars ska det 
kallas glesbygdstrafik istället och då 
verkar det inte som att man kan åka 
någonstans. 
Ny redaktör 
Vill du bli vår nya redaktör? I så fall 
kan du anmäla ditt intresse till: 
sockenradet@bolmso.se 

------------------citatet-------------------- 
"OmöjligtÊärÊbaraÊenÊåsikt." 

PAULO COELHO 

ÅrsstämmaÊBolmsöÊsockenråd 
9ÊfebruariÊ2025 

iÊBolmsöÊbygdegårdÊSjövikenÊklÊ15:00 

PåÊdagordningen: 
· Styrelsens årsredovisning 
· Val av styrelse och funktionärer - omval eller nyval 
· Bolmsö-Tannåker till Tusen - skola, bostäder och service 
· Diskussion om fördjupad översiktsplan Bolmens Östra Strand 
· Bilda bygdebolag??? 

Välkomna! 
StyrelsenÊBolmsöÊsockenråd 

Valberedningen: Thomas Drejing 
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Fre 14 februari 
Bolmsö Bygdegård Sjöviken 

Glöm inte köpa biljetter www.biljettkiosken.se/pppbolmso 
En fransk helkväll med känslan av Paris direkt innanför 
dörren - med musik, mingel, goda drycker & supé 
Föreställning och supé 300 kronor, exkl. dryck. 

* Sjöviken öppnar 17:00 (Supé serveras 18:00) 
* Föreställning 19:00 (Pausservering 19:50-20:20) 
* Föreställning slutar ca 21:30  
Känn på stämningar och musik från första världskriget, gatans villkor i mellan-
krigstid, rännstensromanser, ockupationen, krig och fred, och fram till Edith Piafs 
begravning, när trafiken stod still på Paris gator. Det blir starka känslor, kärlek och 
passion, ödesmättade berättelser och inlevelse med Bolmsö Old Stars, Irene 
"Bolmsös egen Piaf" Olofsson, Malin Kihlberg m fl. 

Res till Paris för en kväll och börja med en mustig Bœuf Bourguignon  
och något gott att dricka 

Föreställningen produceras av Bolmenbygdens Kulturförening 
I samarbete med Bolmsö Bygdegårdsförening  
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Dags att byta kommun? 
Före kommunsammanslagningen på 70-talet var Tannåker och Bolmsö en del av Jön-
köpings län och hör till Västbo även om härader inte är administrativa enheter längre. 
Att vi ska vara en del av Ljungby kommun är inte självklart. 

2016 gav Riksorganisationen Hela Sverige ska Leva, Värnamo kommun utmärkelsen 
Årets landsbygdskommun. Stad och landsbygd växte lika mycket p g a målmedvetet 
arbete för balans mellan stad och land, i dialog med invånarna.  

· 13 av kommunens 19 grundskolor ligger utanför tätorten 
· utvecklingen av bredband har kommit långt – mål: 100% 
· närtrafik finns att tillgå där utbyggd kollektivtrafik brister 

Dåvarande ordförande i kommunstyrelsen kommenterade: 

 
I Kronobergs län brottas regionen med sjukvårdens organisation och vi har närmare till 
BB i Värnamo än Växjö, eller annan vård. Närtrafiken försämras.  

I Ljungby kommun ifrågasätts om Bolmsö skola ska nybyggas i närområdet. Avlopps-
frågan i Tannåker har blivit en långbänk som hindrar utveckling. Nya bostäder behövs 
nu, för att kompensera för hus som blir fritidshus och för att få rotation som tillåter 
både unga och gamla att hitta bostäder som passar, även utan att behöva äga själva.  

Jag yrkar att: 

· Stämman ger sockenrådet i uppdrag att undersöka HUR en bygd kan byta kommun 
· Sockenrådet frågar Tannåkers sockenråd om de vill medverka i uppdraget 
· Uppdraget redovisas på medlemsmöte, dock senast på nästa årsstämma  

Hov, Bolmsö 2024-12-08 

Irene Olofsson  
0706791113 

– När landsbygden växer och utvecklas i samverkan med staden blir hela kom-
munen starkare. I takt med ett mera hållbart samhälle skapas jobb och tillväxt i 

nya gröna näringar på landsbygden. Här finns potential för mer turistnäring och 
attraktiva boenden som kan locka inflyttare. Därför satsar Värnamo kommun på 

landsbygdsutveckling. 

Motion till Bolmsö sockenråds årsstämma 
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BolmsöÊBygdegårdsförening 

Har precis haft en mycket trevlig After-Jul pub i Sjöviken. 

Nu kraftsamlar vi för premiären av Bolmen Bygdens Kulturförenings turné-
produktion av Piaf Passion Paris. Fredagen den 14 februari. Kan vara den bästa  
Alla Hjärtans dag-presenten! Se särskild annons i bladet. 

Boka era biljetter snarast, det är redan fler än hälften av biljetterna sålda när 
dessa rader skrivs. 

Vi välkomnar också till Årsmöte söndagen den 2 mars kl 14 i Sjöviken. 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegården@bolmso.se  

BolmsöÊHembygdsförening 
Välkomna på Årsmöte torsdagen den 27 februari kl 18:30 i Sjöviken. 

Efter årsmötet kommer det att visas film från början av 1950-talet. 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomisk så ge ett bidrag till  
Bg 5476-4683 eller Swish 123 667 50 45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se  

StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
TackÊförÊdittÊbidrag 

En känd sångare sjöng för patienterna på ett sjukhus. Han avslutade med orden. 
- Hej då och hoppas ni blir bättre. 
- Tack det samma, svarade patienterna.  
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 Inbjudan Ɵll Samrådsmöte Bolmsö ÄSO 
Datum & Ɵd: 2025-03-10 kl. 18.30 
Plats: Bygdegården Sjöviken  
Markägare och jakträƩsinnehavare inom Bolmsö älgskötselområde inbjuds Ɵll 
samrådsmöte gällande älgförvaltning och älgskötselplan. 
Styrelsen för Bolmsö älgskötselområde 

Inbjudan med föredragningslista skickas från jaktlagens styrelser Ɵll berörda. 

Gymnastiktider våren 2025 
Välkomna både nya och nuvarande, före detta och ALLA andra, 
att träna tillsammans i gymnastiksalen Bolmsö skola. 

må 18:30 Styrka med Petri 

on 18:00 
19:30 

Puls 
Pilates med Monica 

fr 17:30 Tabata med Lillan 

sö 17:15 
17:45 
19:00 

Innebandy, sista året förskola t o m  åk 2 
Innebandy, åk 3-6 (till 18:30) 
Mix med Monica 

Medlemsavgift och träningsavgift: 
700 kr per år eller 100 kr i medlemsavgift och 300 kr per termin i träningsav-
gift för vuxna och 200 kr per år el 100 kr/termin för ungdomar t.o.m.  
gymnasiet. 
Avgiften betalas in på : BG 5882-1018  eller Swish 123 643 07 48 (märk med 
namn), då får ni gå på hur många pass ni vill i veckan. 

Varmt välkomna önskar styrelsen och ledarna! 

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Tisdagar, jämna veckor kl 10:00-11:30 
Vi möts utanför församlingshemmet för promenad och  
avrundar med gemensamt fika i församlingshemmet. 
Välkommen med! 
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Februari 2025 

9 sö 16:00 Gudstjänst med Marguerite och Karl-Olof Peterson,  
Huskvarna. Karl-Olof predikar.  

Alla må 18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan 

www.tannakerpingst.se  

23 sö 16:00 Gudstjänst och predikan av Kjell Ström 

    
Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida!   

2 sö 18:00 Jonsboda Gudstjänst, Nattvard, Mark Munro. Sång av 
Malin Kohls Josefsson.  

4 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp, hos Ingrid och Mark.  

18 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp, hos Stefan och Malin.  

23 sö 10:00 Jonsboda Bön och lovsång.  

7 fr 18:30 Jonsboda Årsmöte för Equmenia Jonsboda.  

9 sö 10:00 Jonsboda Årsmöte och andakt.  

BolmsöÊkyrkligaÊsyföreningÊ 
har symöte i Bolmsö församlingshem denÊ20/2ÊklÊ14:00. 

Värdinna Anita Olsson. 
Välkomna! 
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Bolmsö o Tannåkers kyrkor februari 2025 

2 sö 18:00 Mässa i Bolmsö kyrksal. Bäckström. 

9 sö 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrksal. Bäckström. 

16 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. Fyhrlund. 

23 sö 10:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrksal. Tuvesson.  

För kyrkskjuts ring pastorsexpeditionen, tel. 0372-358 50.  
Ändringar kan förekomma, titta i månadsbladet eller gå in på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat, Facebook: Berga Pastorat  

DagledigträƯ i Tannåkers församlingshem. 
Tisdag 25 februari kl 14-16. 
Musikprogram med Ove & Wenche Stålenbring.  
Välkommen till gemenskapen!  
För hjälp med skjuts, kontakt: diakoniassistent Marta Elmquist, 
076-142 14 04. 

Samgåendegudstjänst 
Söndag  9/3 kl.10. 
För att fira sammanslagningen mellan Bolmsö och Tannåkers församlingar 
till en gemensam församling kommer kyrkan fyllas med sånger från kyrko-
kören och vi kommer bli gästade av Tomas Gustavsson från Rydaholm som 
kommer leda mässan. Efteråt kommer det bjudas på en enkel måltid.  
Hjärtligt välkomna!  

NästaÊföreningsträffÊdenÊ2/2ÊklÊ14:00 
I Bolmsö Bygdegård. Vi diskuterar bl a bygdebolag 
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Nytt kulturår - bli medlem för 2025! 
Vårt syfte är att producera kultur i Bolmenbygden. Alla 
sugna på att utöva eller bidra till kulturen i Bolmenbygden  
är välkomna på våra öppna möten.  
Vi träffas 18:30 torsdagarna 6/2, 13/3, 10/4, 8/5 i Sjöviken 
(källaringången).  

BliÊmedlem!Ê100:- och 50:- för unga (7–25 år).  
Swish 123 226 27 34 Bankgiro: 5861-4868 

Piaf – Passion – Paris 14/2 
Föreställning till förmån för Bygdegården – se egen annons! 

https://biljettkiosken.se/pppbolmso  
Scanna QR-koden för smakprov från föreställningen på 
Grand. Nu har vi anpassat för turné, ny lokal sångerska och 
lite nyheter... 

Fössta tossdan i mass (6/3) kl 18 i Sjöviken – Kôss i môsen!!! 
· Massipantåta å kaffe 
· SFI (Smaulännska fô inflôttade) - tema: Kraftuttryck!! 
· Årsmöte  
· Dragspelsupplevelse 

Valberedning: Susanne i Lund, Stefan i Bollsta & Hjördis i Österås  

Musik Sjövikens Replokal/studio 
Island Country, dragspelare, BlueNecks med Ronja, INJECTÖR och BOS med 
Piafskan håller till i Sjövikens replokal och det finns plats för fler 😊 

Vi startar gitarrkurser utformade efter deltagarna. Har du ingen gitarr får du 
låna av oss. Hör av dig till Bo 070-200 33 60.  

Snart kör vi igång en Roddarkurs för att fler ska kunna hantera  
ljudutrustningen. Intresserad – hör av dig till Irene 070-679 11 13 

 

Vi ses! 
/Irene O, Mats Ö, Anna Maria O, Solveig C, 
Mats I, Sofie K, Bo I & Sandra C 
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 TannåkerÊ–ÊBolmsöÊGymnastikförening 
VälkomnaÊtillÊvårensÊpromenaderÊ2025 
Torsdagspromenaderna startar den 13 februari. 
Samlingsplatsen (inom parentes) kan bli ändrad, uppdateras på Facebook. 
De gånger vi åker färja kan starttiden bli annan än kl 14. 
13/2 FinnatorpetÊ(Hamnen) 
20/2 Rocknet,ÊBolmsö 
27/2 Bergastigen (Slussen Lagan) 
  6/3 Flahult (Nygård 1) 
13/3 Smederyd,ÊBolmsö 
20/3 Perstorpsgården,ÊBolmsö 
27/3 Möllekvarn (Samåkning färjeläget/Sunnaryd) 
  3/4  Tjust (Bolmdahls) 
10/4 MjälensÊbadplats 
17/4 Köp,ÊDannäs (Stora Gavle 1) 
24/4 ”HälsansÊstig”,ÊLjungbyÊ(först promenad o fika, sen studiebesök) 
 Kommunarkivet,ÊLjungby 
  1/5 TannåkerÊSäteri 
  8/5 Skreberg,ÊDannäsÊ(vid skylten Skreberg) 
15/5 UggleboÊ(Samåkning färjeläget/Sunnaryd) 
22/5 TannåkerÊkyrka 
MedlemskapÊiÊgymnastikföreningenÊärÊ100:-Ê/år. 
Betala med Swish: 123Ê6430Ê748 eller BG: 5882-1018 (märk med namn). 

Vi brukar gå 4 – 5 km. Samåkning där det passar! Ta med eget fikabröd. Vi 
brygger kaffe i Sjöviken eller Tannåker församlingshem om inte annat anges på 

gymnastikföreningens, Tannåkers eller Bolmsös sida på Facebook. 
HållÊkollÊpåÊuppdateringarnaÊdär! 

Välkomna!  

”ProvaÊpåÊluftgevärsskytte” 
Plats:ÊSkyttehallenÊiÊBolmsöÊBygdegård 
Företag, föreningar, pensionärer, familjer,  
kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 
Boka tid på tel: 070 569 11 35. 
50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNAÊ! 
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SKYTTEPROGRAM BOLMSÖ SKF våren 2025 
Datum Dag Tid  Ansvariga 

4/2 ti 18:00 Årsmöte (ej skjutning) 

11/2 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

18/2 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

25/2 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

4/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

11/3 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

18/3 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

25/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

1/4 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

8/4 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

12/4 lö 09:00 Föreningsmästerskap 
Avslutning i Sjöviken 

Alla 

Tisdagar:ÊAnmälanÊtillÊkvällensÊskjutningÊgörsÊpåÊplatsÊinnanÊkl.19:00.  

FörÊattÊfåÊprisÊvidÊavslutningenÊmåsteÊ 
manÊvaraÊmedÊpåÊminstÊ6Êträningar.  

Välkomna hälsar Bolmsö skytteförening  

Välkommen på Scout! 
Torsdagen den 6:e februari kl 18:30 börjar vi en ny termin med  
scouterna i Jonsboda. Nya såväl som gamla deltagare är  
välkomna, ålder från klass 3 och uppåt. 
Fredag den 7:e februari kl. 18:30 håller Equmenia Jonsboda siƩ 
årsmöte i missionshuset. Alla medlemmar hälsas välkomna, vi bjuder på fika! 
Har du frågor? Kontakta gärna Jan Nilsson tel: 070-999 78 55 eller  
Anders Ericsson tel: 072-723 54 45 
Vi ses!                                                                                                                                                                  
Scoutledarna i Equmenia Jonsboda  
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Ge din kropp den omtanke den förtjänar  
Mer information finner du på hemsidan www.frekvensochhalsobalans.se 

Kontakt:  lillanfhb@gmail.com   eller  0708510352 
Lillan Papp,  Diplomerad laserterapeut, frekvensterapeut 

Fler citat: 
"Det bästa samarbetet kommer från de som jobbar självständigt mot ett gemen-
samt mål." – James Cash Penney 
"Individuellt engagemang för en gruppansträngning – det är det som skapar ett 
lagarbete, ett företagsarbete, ett samhällsarbete, ett civilisationsarbete."  
– Vince Lombardi 
"En höna är den enda som kan ligga på ett jobb och ändå få resultat."  
– Torvald Gahlin 
"Det är bättre att ha en person som arbetar med dig än tre personer som arbetar 
för dig." – Dwight D. Eisenhower 
"En chef som vill veta vilka som kommer för sent måste stiga upp tidigt."  
– Robert Lembke 
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NuÊåtergårÊviÊtillÊ”gamla”Êtider! 
KaffetÊstårÊnybryggtÊiÊvårtÊlillaÊvitaÊhusÊförÊvåraÊSakletare... 

KomÊgärnaÊförbiÊochÊkikaÊpåÊallaÊnyheter... 

I en park var två gubbar sysselsatta med att anlägga en rabatt. Den ena grävde 
hål och den andre fyllde igen dem genast. En förbipasserande undrade vad job-
bet gick ut på. 
- Jag har fått order om att gräva hål och min kompis ska fylla igen dem. Det 
skulle vara en som skulle sätta plantor också, men han är sjuk idag. 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Bo Ingman, Österås 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 
Ledamöter 
Kristin Lindgren, Kärragård 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Elin Karlsson, Flahult 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika idogt 
och noggrant kan hjälpa oss att få ihop 
sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är  
intresserad! 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12:00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtill manus@bolmso.seÊ 
 

MailboxenÊtömsÊklockanÊ12:00Ê 
denÊaktuellaÊdagenÊförÊmanusstopp! 

Sockenbladet trycks av: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 

www.tannaker.org 
 

DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 
ochÊpåÊFacebookÊockså! 

VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê
kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

Bidrag mottages tacksamt 

Tannåker sockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

Bolmsö sockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 

 


